【お知らせ】6 月 1 日(月)～新型コロナウイルスに対する当協会の対応について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当協会は、新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言に伴い、在宅勤務としており

ましたが、同宣言の解除を受け、勤務体系を以下の通り変更致しますので、お知らせします。

・対応期間：

 2020 年 6 月 1 日(月)～6 月 30 日(火)

 ※終了時期は今後の状況を踏まえて決定します。

・勤務体系：オフィスに出社する人数を限定した勤務体系

① オフィスには交代で数名のスタッフが出社致します。それ以外のスタッフは在宅勤務を

継続致します。

② 在宅勤務のスタッフ宛のお電話は、出社しているスタッフが一旦お受けし、担当者から

折り返しご連絡させて頂きます。

③ FAX・郵便物は数日確認できかねる場合がございます。PDF 等のデータ形式でメールに

てご送付頂けますと幸甚です

当協会は、今後も感染被害抑止と関係者の皆様・スタッフの安全確保を最優先に、政府の

発生段階区分を勘案しながら、必要な対策を実施して参ります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

2020 年 5 月 27 日(水)

一般社団法人女性バス運転手協会

問い合わせ先 TEL：03-5545-8327

MAIL:wbd@ritzmc.co.jp